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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 740,964,069.39  1,010,562,956.78  396,560,727.60  397,424,760.483.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  269,598,887.39  64,165,907.38

GASTO NO ETIQUETADO  86,002,277.96  65,858,863.35  151,861,141.31  54,623,263.21  54,710,263.21  2,303,953.09

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  71,511,891.38  134,601,774.63  47,539,581.19  47,626,581.19 63,089,883.2501  2,303,953.09

 3,268,784.94  2,078,113.16 2,078,113.16 3,938,089.39 669,304.45  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 24,856,900.00  15,390,822.01 15,390,822.01 30,722,367.96 5,865,467.96  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 977,500.00  378,547.36 378,547.36 928,246.65-49,253.35  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 5,913,774.74  2,197,102.80 2,197,102.80 5,753,441.63-160,333.11  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 2,292,200.00  1,155,712.42 1,155,712.42 2,335,453.82 43,253.82  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 437,600.00  144,363.69 144,363.69 396,552.65-41,047.35  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 410,540.00  147,631.24 147,631.24 401,985.02-8,554.98  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 7,614,716.11  2,703,679.04 2,703,679.04 8,414,716.16 800,000.05  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 24,357,195.59  22,958,863.46 22,871,863.46 48,867,803.14 24,510,607.55  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 1,382,680.00  471,746.01 471,746.01 32,843,118.21 31,460,438.21  2,303,953.0901-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  14,490,386.58  17,259,366.68  7,083,682.02  7,083,682.02 2,768,980.1002  0.00

 688,000.00  1,081,736.49 1,081,736.49 1,183,878.42 495,878.42  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00  0.0002-16 PROTECCION CIVIL

 1,479,000.00  1,053,570.51 1,053,570.51 2,010,090.35 531,090.35  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO PUBLICO

 70,000.00  25,556.80 25,556.80 70,556.80 556.80  0.0002-05 PANTEON MUNICIPAL

 1,097,000.00  560,432.57 560,432.57 1,178,984.65 81,984.65  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 4,855,200.00  1,698,707.84 1,698,707.84 6,331,311.64 1,476,111.64  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 1,791,800.00  641,970.08 641,970.08 1,796,754.07 4,954.07  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 2,655,900.00  1,249,550.91 1,249,550.91 2,890,972.80 235,072.80  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS

 1,853,486.58  722,156.82 722,156.82 1,746,817.95-106,668.63  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

GASTO ETIQUETADO  654,961,791.43  203,740,024.04  858,701,815.47  341,937,464.39  342,714,497.27  61,861,954.29

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  654,961,791.43  847,463,767.52  314,506,118.59  314,673,151.47 192,501,976.0901  61,861,954.29

 0.00  754,999.50 754,999.50 754,999.50 754,999.50  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  3,355,992.80 3,355,992.80-185.27-185.27  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  310,562,159.17 310,395,126.29 94,297,679.87 94,297,679.87  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 654,961,791.43  0.00 0.00 752,411,273.42 97,449,481.99  61,861,954.2901-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  11,238,047.95  27,431,345.80  28,041,345.80 11,238,047.9502  0.00

 0.00  17,742,379.23 17,132,379.23 2,516,865.98 2,516,865.98  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  3,098,153.55 3,098,153.55 1,986,954.51 1,986,954.51  0.0002-16 PROTECCION CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEON MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  149,033.59 149,033.59-0.14-0.14  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS

 0.00  7,051,779.43 7,051,779.43 6,734,227.60 6,734,227.60  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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